
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2013 
BURMISTRZA Więcborka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2013 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 1318), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646). 
 

 

BURMISTRZ ZARZĄDZA  
CO NASTĘPUJE : 

 
 

§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2013 r. poprzez zmiany planu wydatków 
pomiędzy paragrafami. 
 
a) Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi: 
dochody:          41.276.064,85 zł. 
z tego: 

− dochody bieżące      – 37.507.774,67 zł. 
− dochody majątkowe     –   3.768.290,18 zł., w tym: 

− dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  –     1.637.216,18 zł. 
− dochody ze sprzedaży majątku    –     2.131.074,00 zł. 

 
b) Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi: 
wydatki:           40.528.516,90 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące      – 36.035.186,55 zł. 
− wydatki majątkowe      –   4.493.330,35 zł. 

• W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych    – 25.586.590,10 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone   –   16.897.396,19 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  8.689.193,91 zł. 

− dotacje na zadania bieżące     –   1.261.835,58 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych   –   7.914.951,65 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3       –      298.831,80 zł. 
− wydatki na obsługę długu     –      972.977,42 zł. 
• W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne    –   4.493.330,35 zł. 

− w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3       –     1.517.003,27 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 
§ 2. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 747.547,95 zł, zostanie przeznaczona na 
spłatę kredytu zaciągniętego w roku 2014. 
 
 
 
 
 



§ 3. Zmienić wg załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia załącznik nr 3 „Plan 
wydatków inwestycyjnych na 2013 r.” do Uchwały Nr XXXVII/323/2013 Rady 
Miejskiej w Więcborku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Więcbork na rok 2013. 
 
§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia załącznik nr 3 „Plan 
wydatków na zadania zlecone na 2013 r.” do Uchwały Nr XXXVII/323/2013 Rady 
Miejskiej w Więcborku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Więcbork na rok 2013. 
 
§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia załącznik nr 5 „Wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności”  do Uchwały Nr XXXVII/323/2013 Rady Miejskiej w 
Więcborku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na 
rok 2013. 
 
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Więcborku oraz na stronie podmiotowej BIP. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Zastępca Burmistrz Więcborka 
 

/-/ Iwona Sikorska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
1. Zmian w planie wydatków pomiędzy rozdz. 60016 a 60095 o kwotę 4.305,00 zł. dokonano z uwagi na ostateczne 

rozliczenie środków unijnych z tytułu wykonania inwestycji pn.: „Przebudowa oraz podniesienie standardu przestrzeni 
rynku miejskiego oraz części ciągu spacerowego (promenady) w Więcborku oraz zagospodarowanie i uporządkowanie 
terenów zieleni Placu Jana Pawła II z wyposażeniem w elementy małej architektury”. 

2. Zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami 4210 i 4300 w rozdz.75022 o kwotę 18,00 zł. dokonano z 
przeznaczeniem pokrycia wydatków związanych z kosztami przesyłki za zakupiony mikrofon do obsługi posiedzeń rady 
gminy. 

3. Zmian w planie wydatków pomiędzy rozdz. 70095 a 75023 kwotę 1.500,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność 
zapewnienia środków finansowych związanych z obsługą bankową Gminy Więcbork. 

4. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami 4210 i 4360 w rozdz.75412 o kwotę 25,00 zł. podyktowane zostały 
koniecznością pokrycia wydatków związanych z telefonami komórkowymi niezbędnymi dla prawidłowego 
funkcjonowania jednostek OSP Gminy Więcbork. 

5. Zmiany w planie wydatków w dziale 801 i 854 podyktowane zostały bieżącym funkcjonowaniem oświaty Gminy 
Więcbork. 

6. W rozdziale 85203, w części dotyczącej Środowiskowego Domu Samopomocy w Więcborku, dokonano zmian w 
związku z koniecznością naprawy dźwigu osobowego. 

7. W rozdziale 85212 dokonano zmian celem prawidłowej realizacji zadań. 
8. W rozdziale 85219 zmian dokonano na podstawie wystąpienia realnych potrzeb związanych z funkcjonowaniem ośrodka. 

Oszczędności w § 4260 i 4270 pozwolą na zakup 3 zestawów komputerowych dla MGOPS, których wymiana jest 
konieczna ze względu na planowaną zmianę systemów operacyjnych. W związku z tym kwotę 10.500,00 zł przeznacza, 
się na zwiększenie wydatków w § 4210, natomiast kwotę 300,00 zł przeznacza się na zwiększenie wydatków w § 4300 
na koszty komornicze. 

9. Zmian w planie wydatków pomiędzy rozdz. 90001 a 9003 o kwotę 4.900 zł. dokonano w celu zapewnienia środków 
finansowych dla prawidłowego wykonania inwestycji pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na ul. 28 
Stycznia oraz części ul. Wyzwolenia w Więcborku – dokumentacja”. 

10. Zmian w planie wydatków w rozdz. 92695 pomiędzy paragrafami 4210 a 4300 o kwotę 3.240,00 zł. dokonano celem 
zapewnienia środków finansowych na dostawę i montaż elementów placu zabaw na osiedlu Łopiennik w Więcborku. 


